ỦY BAN NÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /BC-UBND Cẩm Châu, ngày         tháng 03  năm 2022

BÁO CÁO

danh sách người có công với cách mạng và thân nhân liệt sỹ

cần hỗ trợ về nhà ở giai đoạn 2021-2025

 Thực hiện Công văn số 428/UBND - KTHT ngày 25 tháng 02 năm 2022 của

UBND huyện Cẩm Thủy về việc  triển khai rà soát các trường hợp cần hỗ trợ về nhà ở

dành cho đối tượng người có công với cách mạng và thân nhân liệt sỹ giai đoạn 2021-

2025.

 UBND xã đã cử công chức địa chính xây dựng và công chức phụ trách chính

sách phối hợp với các ông trưởng thôn trên địa bàn xã kiểm tra, rà soát các trường hợp

người có công với cách mạng và thân nhân liệt sỹ cần hỗ trợ về nhà ở  theo quy định.

*Kết quả rà soát cụ thể như sau:

- Số hộ cần hỗ trợ xây mới: 0 hộ

- Số hộ cần hỗ trợ sữa chữa là: 01 hộ

( Có danh sách kèm theo)

 * Số tiền đề nghị hỗ trợ sữa chữa là: 40.000.000đ ( Bốn mươi triệu đồng chẵn).

Vậy UBND xã Cẩm Châu báo cáo để UBND huyện, phòng Kinh tế hạ tầng

huyện nắm được./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng KTHT huyện;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Hải Lăng

		langph.camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-01T18:22:36-0800

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-02T10:02:18+0700

		2022-03-02T10:02:34+0700

		2022-03-02T10:02:47+0700